
UCHWAŁA NR X/119/07

RADY  MIEJSKIEJ  W PABIANICACH

z dnia  27 czerwca 2007 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej rodzinom policjantów poległych w dniu 26 marca 
2007 r. i współdziałania w tym zakresie Gminy Miejskiej Pabianice z Miastem Łódź 

Na podstawie  art.  10  w związku z  art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r., Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 
327), Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1. Wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansowej najbliższym rodzinom policjantów 
poległych podczas pełnienia służby w dniu 26 marca 2007 r., zamieszkałych na terenie Gminy 
Miejskiej Pabianice i Miasta Łódź, w kwocie po 5000 zł dla każdej z rodzin. 

.
§2. Upoważnia Prezydenta Miasta  do podpisania  umowy z Miastem Łódź w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w kwocie 5000 zł,  w celu przekazania jej najbliższej rodzinie 
poległego w dniu 26 marca 2007 r. policjanta, zamieszkałego na terenie Miasta Łódź.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


